


Rekonstrukce mostu v km 101,816 trati Praha-Bubny – Chomutov

Majetkoprávní smlouvy pro účely stavby

Č. Název organizace Typ souhlasu

1 Město Žatec vyjádření

2 České dráhy, a.s. podpis na situaci

3 Povodí Ohře, státní podnik nájemní smlouva

4 HP-Pelzer s.r.o. vyjádření

5 Státní pozemkový úřad vyjádření

6 Lesy České republiky, s.p. vyjádření
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Ze dne: 01.07.2022

POH/35007/2022-2/032100

Ing. Martin Krupka, Ph.D.
Tel.: 474 636 287
Mobil:
E-mail: krupka@poh.cz

Datum: 12.07.2022

Rekonstrukce mostu v km 101,816 trati Praha-Bubny - Chomutov
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zn. POH/47992/2021-2/301  
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  Rekonstrukce mostu v km 101,816 trati Praha Bubny 
(AQUATIS a.s., 05/2022) 100 vlivem 

  8 cm v profilu mostu. 
v 

 ,  %.  
 2844/77, 7032/1, 7032/4, 3658, 3659 v  

Podklady ke stanovisku: DUSP+PDPS  Rekonstrukce mostu v km 101,816 trati Praha-Bubny Chomutov 
(TOP CON SERVIS s.r.o., 07/2021). 
Investor:  
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Od: Lamač, Čeněk <cenek.lamac@adlerpelzer.com> 
Odesláno: čtvrtek 18. srpna 2022 9:21 
Komu: Hluší Lenka 
Předmět: RE: [EXTERNAL]:Fwd: Rekonstrukce železničního mostu - most přes Ohři 
 
Dobrý den 
Omlouvám se za pozdní odpověď způsobenou letní odstávkou závodu. 
Nemáme připomínek a pro danou akci můžete používat naše pozemky. 
Děkujeme 
 
S pozdravem / Best regards / Mit freundlichen Grüßen 
 
Čeněk Lamač 
Cluster Plant Director - plant Zatec/CZ 
........................................................................... 

 
 
HP-Pelzer s.r.o. - o.z. Žatec 
Raisova 1187 
438 01 Žatec 
Czech Republic 
 
phone:  +420 415 420 310 
mailto:  cenek.lamac@adlerpelzer.com 
Visit us: www.adlerpelzer.com 
 
 

Od: Hluší Lenka <hlusi@topcon.cz>  
Komu: "Lamač, Čeněk" <cenek.lamac@adlerpelzer.com>  
Odesláno: 1.7.2022 9:50  
Předmět: Rekonstrukce železničního mostu - most přes Ohři  

Dobrý den, pane Lamači, 
 
komunikovali jsme spolu před rokem ohledně rekonstrukce mostu přes potok Hutná I a přístupových 
cestách k tomuto mostu. 
 
Nyní projektujeme ještě i železniční most přes Ohři, který bude potřebovat stejnou příjezdovou cestu 
(posílám výkres). Stavba by měla proběhnout v roce 2024, nyní se připravuje dokumentace pro společné 
povolení. 
 
Prosím Vás o sdělení, zda bude možné i v tomto případě cestu přes Vaše pozemky využít. 
 
Pokud byste chtěl dodat cokoliv z dokumentace, tak pošlu. 
 
Děkuji! 
 
S pozdravem 
Lenka Hluší 
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STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
 Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Louny 
     adresa pro doručování: Pražská 765, 440 01 Louny 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
Váš dopis ze dne: 1. 7. 2022 
  
Naše značka: SPU 240791/2022 
Vyřizuje:   Iva Štefanová, DiS. 
Tel:  +420 727 927 479 
E-mail: i.stefanova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
 
Datum: 19. 7. 2022 

 
DATOVÁ SCHRÁNKA 
ID DS: p2h7qcq 

 
 
Vyjádření 
 

Státní pozemkový úřad, Pobočka Louny (dále jen „SPÚ“), příslušný hospodařit s majetkem státu 
– pozemkem KN p. č. 3659 v k. ú. Žatec, obdržel Vaši žádost o souhlas s užitím příjezdové 
komunikace v souvislosti se stavbou „Rekonstrukce mostu v km 101,816 trati Praha-Bubny 
– Chomutov“ (dále jen „stavba“), jejímž investorem je Správa železnic, s. o., se sídlem Praha 
1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČ: 70994234 (dále jen „investor“). K Vaší žádosti 
sdělujeme následující: 
 
Pozemek KN p. č. 3659 v k. ú. Žatec, vedený v katastru nemovitostí jako druh pozemku „ostatní 
plocha“ – způsob využití „ostatní komunikace“, není pronajat, a je veřejně přístupný. Souhlasíme 
s jeho využitím jako příjezdové komunikace k výše uvedené stavbě za těchto podmínek:  

 
1. K výše uvedenému pozemku SPÚ byl vydán Městu Žatec souhlas se stavbou 

„Cyklostezka Ohře“ – realizační firma bude dbát na bezpečnost osob na komunikaci. 
 

2. Výše uvedený pozemek SPÚ, dotčený využitím jako příjezdové komunikace ke stavbě 
(předpoklad realizace – stavební sezóna roku 2024), bude po skončení prací uveden do 
původního stavu na náklady investora. 

 
3. Investor oznámí SPÚ, Pobočce Louny, ukončení stavby, a doloží fotodokumentaci 

pozemku SPÚ po uvedení do původního stavu. 
 

4. Případné škody, způsobené výše uvedenou stavbou, uhradí investor. 
 
S pozdravem 
 
 
(otisk úředního razítka) 
 
Ing. Jana Vernerová v. r.  
vedoucí Pobočky Louny     
Státního pozemkového úřadu 
 
Příloha: situace stavby 

  
  TOP CON SERVIS, s. r. o. 
  Ing. Lenka Hluší, Ph.D. 
    Ke Stírce 1824/56 
    182 00  Praha 8 
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TOP CON SERVIS s.r.o. 

Ke Stírce 1824/56 

                                                                                                  182 00 Praha 8 

 
VÁŠ DOPIS ZN.                   ČÍSLO JEDNACÍ                                 SPISOVÁ ZNAČKA               DATUM 

                                               LCR182/001171/2022           11. července 2022 

VYŘIZUJE                   TELEFON                                 GSM             E-MAIL  

ing. Šulc                   956 182 112                                725 257 318              miloslav.sulc@lesycr.cz  

 

Věc: Vyjádření k žádosti o přístup ke stavbě „Rekonstrukce mostu v km 101,816 trati 

Praha-Bubny – Chomutov“ 

Lesy České republiky, s. p., Lesní správa Žatec (dále jen LČR), jako subjekt s právem hospodařit k 

pozemkům p. č. 4215/2 a 4215/6 v k.ú. Žatec vydává vyjádření k žádosti o přístup ke stavbě 

„Rekonstrukce mostu v km 101,816 trati Praha-Bubny – Chomutov“. 

Plánovaná příjezdová cesta na staveniště má dle předložené žádosti vést po existující komunikaci 

částečně na lesních pozemcích p. č. 4215/2 a 4215/6 v k.ú. Žatec. LČR upozorňují, že na p. č. 4215/6 je 

městem Žatec vybudována cyklostezka. 

Užití příjezdové cesty je možné za předpokladu, že budou dodrženy následující podmínky: 

- Zahájení a ukončení stavebních prací bude s dostatečným předstihem oznámeno revírníkovi 

revíru č. 08 Tuchořice – Antonín Seman, tel.: 725 627 725, který za účasti investora 

provede předání a převzetí pozemku dotčeného stavbou a kontrolu dodržení stanoviska LČR.  

- Na pozemcích s právem hospodařit LČR nebude ukládán žádný stavební materiál, ani zemina z 

výkopů apod.  

- Pozemky dotčené stavbou, budou po realizaci stavby uvedeny do původního stavu a předány 

uvedenému revírníkovi. Všechny případné škody na pozemcích hradí investor. 

 

 

 

 

 

S pozdravem                        Ing. Matouš Bechynský 

         lesní správce 
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